indicaba la invitación, la presentación de una (1) propuesta de forma física en la oficina de 
rectoría en la vereda Yarumal, que describimos a continuación: 

PROPUESTA N° 01: 

Nombre: EDULCARIN TELLES CASTAÑO 

NIT:   93.390.373 

FECHA:   12 de noviembre 2025  

Valor de la Propuesta: UN MILLON TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($1.305.000.oo) 

Folios:   47 (FOLIOS)  

EVALUACIÓN DE LAS PROPUESTAS: 

EVALUACIÓN: REQUISITOS HABILITANTES 

PROPUESTA N° 01: Nombre  EDULCARIN TELLES CASTAÑO NIT. 93.390.373, Valor de la 

Propuesta: UN MILLON TRESCIENTOS CINCO MIL PESOS M/CTE ($1.305.000.oo) 

ITEM CONTENIDO 
CUMPLIMIENTO        

SI/NO 

Presentación de la Propuesta 
Económica. 

Propuesta Económica de fecha 13 de 
noviembre de 2025 

SI 

Si es empresa Hoja de Vida Formato 
Único Persona Jurídica 

Hoja de vida de Persona Jurídica